2

[image: Описание: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
от  20.07.2018                                                                                                  № 1022
ст-ца Староминская

        О проведении открытого конкурса по отбору управляющей
          организации для управления многоквартирными домами,
     расположенными на территории муниципального образования
     Староминский район,  в которых не выбран, предусмотренный
      жилищным законодательством, способ управления

        В соответствии с пунктом 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,  постановлением правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,  статьей       31      Устава      муниципального      образования Староминский район,  п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Староминский район, подлежащих размещению в открытом конкурсе на право заключения договора управления многоквартирными домами, в которых не выбран, предусмотренный жилищным законодательством способ управления (далее – Перечень) – приложение 1.
[bookmark: _GoBack]         2. Заместителю главы муниципального образования, начальнику управления по вопросам архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Староминский район А.Л. Кухтину организовать до  3 октября 2018 года проведение  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (далее – Открытый конкурс), указанными  в Перечне.
         3. Утвердить план мероприятий по организации и проведению Открытого конкурса согласно приложению № 2.
                4. Ведущему специалисту отдела по организационным вопросам и работе с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Староминский район Г.Ю. Клименко  разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adm.starominska.ru.
   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления по вопросам архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Староминский район А.Л. Кухтина.
                 6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                    В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район  от _____ ____________ 2018 года № ________
«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории муниципального образования
Староминский район,  в которых не выбран, предусмотренный
жилищным законодательством, способ управления»

Проект внесен:
Заместителем   главы   муниципального   образования,
начальником  управления  по  вопросам   архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального  образования   Староминский    район                      А.Л. Кухтин

Проект подготовлен:
Ведущим специалистом отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта
и    связи      управления  по  вопросам   архитектуры  и
жилищно-коммунального   хозяйства    администрации
муниципального         образования Староминский район                 А.В. Фоменко

Проект согласован:

Заместитель      начальника     управления,      начальник
отдела   ЖКХ,   ТЭК,   транспорта  и    связи управления
по   вопросам архитектуры и  жилищно-коммунального
хозяйства администрации муниципального образования
Староминский   район                                                                            Ю.Н. Филько

Начальник   юридического   отдела  управления делами
администрации            муниципального       образования
Староминский    район                                                                          В.В. Петренко

Начальник  отдела  делопроизводства  управления
делами администрации   муниципального   образования
Староминский    район                                                                          С.А. Слынько

Рассылка:   отдел ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи - 1 экз.,  управление    экономики  –  1 экз., управление имущественных отношений – 1 экз., юридический отдел – 1 экз., отдел по организационным вопросам и работе с органами местного самоуправления - 1 экз., ОКС – 1 экз.

image1.png